
UCHWAŁA NR LVI/549/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 204.000 zł (słownie zł: dwieście cztery 
tysiące) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 204.000 zł (słownie zł: dwieście cztery 
tysiące) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 167.000 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt 
siedem tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 167.000 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt 
siedem tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB83E6-3FD3-4A26-A414-2DCCE205FAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/549/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -27 540 000,00 
 85295  Pozostała działalność -27 540 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-27 540 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 744 000,00 
 85395  Pozostała działalność 27 744 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

27 744 000,00 

Razem: 204 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB83E6-3FD3-4A26-A414-2DCCE205FAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/549/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 7 886,04 
 80104  Przedszkola  7 886,04 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 7 886,04 
852   Pomoc społeczna -27 540 000,00 
 85295  Pozostała działalność -27 540 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -135 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -405 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -27 000 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 736 113,96 
 85395  Pozostała działalność 27 736 113,96 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 331 113,96 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 405 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000 000,00 

Razem: 204 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB83E6-3FD3-4A26-A414-2DCCE205FAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/549/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 80 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  5 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

Razem: 167 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB83E6-3FD3-4A26-A414-2DCCE205FAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/549/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 60 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 60 000,00 
710   Działalność usługowa 4 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 4 000,00 
750   Administracja publiczna 16 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 10 000,00 

Razem: 167 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB83E6-3FD3-4A26-A414-2DCCE205FAEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

